[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1432/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de instalação de redutor de velocidade na Rua Nazareno Voltaine, próximo a residência de nº 62, Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de instalação de redutor de velocidade na Rua Nazareno Voltaine, próximo a residência de nº 62, Jardim Conceição.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, a Rua tem grande movimento e o fluxo de pedestres e gera insegurança, além da iminência de acidentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2021.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2727/2021 - 16/04/2021 10:25